
Witaj szkoło!

Witamy serdecznie
czytelnik�w naszej
szkolnej gazetki 

Numer 1/ Wrzesie� -Pa�dziernik Cena 1 zł

Powr�t do szkoły
Oto My- redakcja
Wspomnienia z wycieczek       
i rajd�w
Dzie� Edukacji Narodowej
Działalno�� MSU
Rozrywka 

W tym numerze:

Gazetka szkolna  Kornelia                                         str.1

KornelJa



Gazetka szkolna  Kornelia                                         str.2

Uroczyste rozpoczęcie
roku szkolnego

4 września po dwóch miesiącach wypoczynku  
rozległ się pierwszy dzwonek i nasza szkoła
znowu zaczęła tętnić życiem. Powitaliśmy

nowych nauczycieli oraz uczniów klas
pierwszych. 
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Oto my - redakcja szkolnej
gazetki “KornelJa”

Gazetka jest redagowana przez  uczniów klasy 2b, wspólnie z opiekunem koła
dziennikarskiego panią Renatą Dziewięcką mamy możliwość napisania
artykułu, przeprowadzenia wywiadu, wspólnie opracowujemy jej skład i szatę
graficzną.  A teraz poznajcie nas bliżej...

Witajcie. Nazywam się Natalia Ostrowska. Mam 8 lat. Uwielbiam taniec              
i występy artystyczne. Mówią  o mnie, że jestem “niezła artystka”:). Chętnie
bawię się z moimi siostrami Alą i Wiktorią i bardzo lubię kwiaty. Zapisałam        
się do koła dziennikarskiego ponieważ chcę przeprowadzać wywiady.

Hej! Mam na imię Agatka. Chodzę do klasy 2b.
Lubię jeździć konno, śpiewać i tańczyć.                      

W wolnej chwili uprawiam sport na świeżym
powietrzu. Jeżdżę  na rolkach, hulajnodze                      
i rowerze. Interesuje mnie to co dzieje się                   

w naszej szkole, dlatego jestem w redakcji
szkolnej gazetki.

Dzień dobry, nazywam się Lena Rolecka. Lubię
tańczyć i śpiewać. Często chodzę na spacery            
z moją rodziną co daje mi dużo radości.
Zapisałam się na zajęcia z koła dziennikarskiego,
ponieważ tam zawsze dzieje się coś ciekawego.
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Cześć ! Jestem Lili Łebek. Lubię czytać książki,
tańczyć, jeździć konno i na rolkach. Na kole

podoba mi się składanie gazetki i jej
sprzedaż. 

Witajcie! Mam na imię Hania. Lubię śpiew              
i taniec oraz jazdę na rolkach. Na kole zawsze

jest wesoło. Pani wymyśla ciekawe rzeczy          
i pozwala projektować strony gazetki. 

Cześć, jestem Staś. Bardzo lubię
pracować w ogrodzie z moim

dziadkiem. Razem przesadzamy kwiaty                          
i wyrywamy chwasty. Mówią, że jestem
wielkim gadułą i na kole dziennikarskim

zawsze mam dużo do powiedzenia. 

Cześć, jestem Ewelina. Mam 8 lat.
Lubię czytać książki i rysować. W

wolnych chwilach chodzę na spacery          
z moimi koleżankami. Zapisałam się
do koła dziennikarskiego ponieważ

mam głowę pełną pomysłów.   

Cześć, nazywam się Weronika Iwan.
Moją pasją jest piłka nożna. Bardzo

lubię się uczyć. Zapisałam się na koło
dziennikarskie, ponieważ bardzo mnie

to ciekawi.  
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„Sprzątanie świata łączy ludzi!” -  pod takim hasłem uczniowie naszej szkoły
wyruszyli w teren , aby dołączyć do 30 edycji sprzątania świata organizowanej

przez Fundację Nasza Ziemia. Uczniowie najmłodszych klas zaopatrzeni                          
w jednorazowe rękawiczki i worki na śmieci, pozytywnie zmotywowani wzniosłym
celem przedsięwzięcia, wyruszyli z zapałem, aby oczyścić przydzielony im teren.
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To my  radośni pierwszoklasiści!

 21 września 2023 r. uczniowie z klasy I a i I b wraz z wychowawcami mieli
możliwość wzięcia udziału w przedsięwzięciu o charakterze edukacyjno-

profilaktycznym pt. „Kochane Pierwszaki”, a następnie w ramach obchodów
Ogólnopolskiego Dnia Głośnego Czytania, udali się z wizytą do Miejsko-Gminnej

Publicznej Biblioteki im. Jana Pawła II w Morawicy, gdzie wysłuchali bajki o
zawodach i z chęcią podejmowali próby samodzielnego czytania. 
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XXII Rajd "Siedmiomilowe Buty"
2 października 2023 r. uczniowie klas I-III wzięli udział w XXII pieszym
rajdzie „Siedmiomilowe Buty”. W tym roku wybraliśmy się do Ostoi
Czarownic w Nidzie.  W tym dniu pogoda była piękna, co sprzyjało dobrej
zabawie w pięknym, tajemniczym i urokliwym miejscu. 
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         Nie ma drugich takich ani w Polsce                       
ani na świecie ... 

Takimi słowami uczniowie określili Dyrekcję, nauczycieli oraz  
pracowników naszej szkoły. 

13 października w naszej szkole odbył się apel z okazji 250. rocznicy
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej. Jak co roku nasi uczniowie
przygotowali akademię i w pięknych wierszach i piosenkach dziękowali
pracownikom naszej szkoły za ich pracę.  Na uroczystość przybyli: Burmistrz
Miasta i Gminy Morawica – p. Marian Buras oraz przedstawiciele Rady
Rodziców.   
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Są w naszej Szkole młode talenty literackie. To nas cieszy. Jeśli czujecie, że rymujecie, lubicie tworzyć
opowiadania, a wyobraźnia podpowiada Wam ciekawe historie – to miejsce dla Was. Piszcie do nas,                 
a my opublikujemy Waszą twórczość. Możecie tworzyć krótkie wierszyki, długie opowiadania. Czekamy
na każdego, kto czuje potrzebę przelania na papier swoich myśli. Dziś umieszczamy pierwszą część
waszej twórczośći. Są to wiersze, które został nagrodzone  w konkursie na życzenia z okazji Dnia Edukacji
Narodowej dla nauczycieli i pracowników naszej szkoły.

Z okazji Dnia Nauczyciela...
Dużo szczęścia  pomyślności  z uczenia nas dużo
radości.
Wiele energii na wspólne lata, tego to życzy nawet
mój tata.
Mama mówi, życz pieniędzy, żeby nigdy nie żyć                          
w nędzy.
Babcia woła pisz o zdrowiu, żeby nie być na
pogotowiu. A ja zamiast rymów, w głowie mam
motyle, więc pożyczę tylko tyle. Dużo szczęścia                     
i słodyczy Natka z 2b życzy.   
                                                   Natalia Ostrowska 

Nauczyciele to wspaniali ludzie, i nigdy nie żyją w nudzie.               
Układają nam sprawdziany i kartkówki, żebyśmy mieli mądre
główki. Mówiła nam Pani Renata, że jak będziemy mądrzy to
zwiedzimy pół świata. W Ameryce po angielsku wszystko                    
z rozumiemy, bo angielski z Panią Justyną na lekcjach
studiujemy.                                                                                                    
Pani Beata modli się za nas do Boga, żeby nas nie dopadła
żadna trwoga. Pani Dorotka na straży szatni stoi, gdy ktoś
butów nie zmieni to się jej boi.  Jest też Pan Dyrektor, wysoki             
i chudy. Całe swe życie pilnuje tej budy.  Do pomocy ma dwie
piękne Panie i zawsze można liczyć na ich pomaganie.                      
Za tą dobrość serca, w waszą stronę kierowane, proszę
przyjąć słowa wdzięczności przez nas składane. Dziękujemy za
troskę i oddane, za słowa otuchy   i za zaufanie . 
                                                                                                             Bartosz Kraj 

Pani Kuzia Ilona  to wychowawczyni jest szalona.
Śpiewa tańczy i maluje, non stop w szkole kombinuje.           
Gdy potrzeba huknie, stuknie! Nie pomaga- nogą
tupnie! Imprezy szkolne organizuje i przez to każdy ją
szanuje. Jednak gdy uczeń niewiele umie, w dzienniku
elektronicznym postawi dwóję! W Dniu Nauczyciela,
składam Pani serdeczne życzenia : zdrowia, szczęścia            
i radości oraz mnóstwo słodkości. 
                                                          Liwia Gajkowska 

Pani woźna, droga ma, któż bez Pani radę da.                                                                  
W to nikt nie wątpi, że żadna kamera jej nie zastąpi.                                                         
Ni monitoring, ni ochroniarze, bo “bystre oko” dostała w darze.                               
Wszystko słyszy, wszystko widzi. Kto wychodzi i kto wchodzi.                                       
Niech się każdy ma na baczności, żeby wagary nie poszły mu w kości.                          
Bo tak na prawdę lubi dzieci, ach co tam śmieci.                                                         
Każdemu pomoże dobre słowo powie i to zostaje w każdej głowie.                               
Życzenia więc ślemy i za ciężką pracę dziękujemy: dużo radości i wytrwałości,
zdrowia, siły i cierpliwości. 
                                                                                                                                            Basia Ozga 

Szkoła bez nauczycieli to jak rosołek bez niedzieli. Klasy takie smutne,
lekcje nudne, okrutne!.
Szkoła bez uczniów, to jak bez smoka Kraków. Niby cicho i przytulnie, ale
szaro i okrutnie!
Uczniowie i nauczyciel, bądźcie jak odwieczni przyjaciel. Bo gdy szkoła nie karą jest,             
a domem. To dla wszystkich dobry omen.
Lekcje bajkowo kolorowe, przerwy cichutkie i bezstresowe. Belferki cierpliwe i łaskawe,
a dzieci beztrosko świata ciekawe. 
Taka to szkoła wszystkim się śni! Takiej życzymy Wam wszystkim MY.
                                                                                                  Lena Pater 
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Działania Małego Samorządu Uczniowskiego
W połowie października odbyły się wybory do Małego
Samorządu Uczniowskiego. Wybory były tajne i odbyły się pod
czujnym okiem opiekuna p. Ewy Korban oraz komisji wyborczej.
A tak prezentuje się skład MSU.  
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45 rocznica wyboru Karola Wojtyły na papieża
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Uczniowie klasy 2b, biorą udział w ogólnopolskim
projekcie edukacyjnym, którego celem jest integracja
uczniów klas drugich z różnych regionów Polski oraz
promowanie szkoły i środowiska lokalnego na terenie
całego kraju.
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Twardy orzech do zgryzienia...

Dołóż trzy zapałki tak, żeby dostać
pułapkę na mysz:)

N
a pierw

sze trzy osoby, które popraw
nie rozw

iążą
w

szystkie zadania czeka słodki upom
inek od redakcji.             

N
a karty z odpow

iedziam
i czeka p. Renata D

ziew
ięcka.


